DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTANDO AS NOVAS
TECNOLOGIAS, ATRAVÉS DAS EXPERIÊNCIAS COM O BRINCAR EM UM OLHAR
INCLUSIVO, NO ESPAÇO DA CRECHE MUNICIPAL VILA PROGRESSO. de autoria de
JESSICA GOMES DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111849

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111849